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Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ
ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm
tel. 0 82 565 52 34
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   Chełm, dnia 18.03.2021 r. 






Wykonawcy 






uczestniczący w postępowaniu DE.332.1.2021 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający: Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ, na podstawie  art. 255 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  dwóch ambulansów sanitarnych typu C o DMC powyżej 3,5 tony dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego w Chełmie - SP ZOZ, ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00011222/01 w dniu 26.02.2021 r.
Do postępowania wpłynęła 1 oferta obejmująca dwie części. Postępowanie zostało unieważnione w części pierwszej. 
	l.p
	Nazwa wykonawcy
	Wartość brutto części 2 
	Punkty w kryterium cena
	Punkty w kryterium oceniane parametry techniczno-użytkowe
	Suma punktów oferty
	Ważność oferty

	1
	W.A.S. Wietmarscher-Polska Sp. z o.o.
	594516,06
	60,00
	30,00
	90,00
	Oferta ważna


Oferta jest jedyną która wpłynęła do Zamawiającego.
 Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu.

Dziękujemy za udział w postępowaniu
 Zatwierdził:  
DYREKTOR                   

Stacji Ratownictwa Medycznego                      
w Chełmie - SP ZOZ             
Tomasz Kazimierczak                      
        podpis na oryginale   


